

Contract Annex no. 2 / Додаток № 2 до Договору

**Bill of Quantity - cover sheet**
**Розрахунок вартості - обшивальний лист**

Item No./№ арт.	Name / Найменування	Total price in UAH, without VAT/Загальна вартість без ПДВ
A / А	General Interior Construction Works / Загальні будівельні поставки та роботи	852 980,60 UAH
B / Б	Water Supply and Sewerage / Водопостачання та Каналізація	44 855,00 UAH
C / В	Heating System and Ventilation / Опалення та Вентиляція	26 700,00 UAH
D / Г	Electrical Works / Електроустановки будівель	58 200,00 UAH
E / Д	Delivery of the Light Guides, Air Condition Units and Other Equipment / Доставка світлових тунелів, кондиціонерного обладнання та іншого обладнання	86 400,00 UAH

VAT in % / РОЗМІР ПДВ у %	20,00	
EXCHANGE RATE FOR PROJECT IMPLEMENTATION - EURO / UAH АКТУАЛЬНИЙ ОБМІННИЙ КУРС - EURO / UAH	1 EURO = 26,00	UAH

Item / Позиція	price in UAH / ціна у гривнях	price in EURO / ціна в Євро
TOTAL PRICE without VAT - for blocks of works A to E ЗАГАЛЬНА ЦІНА без ПДВ - для блоків робіт А-Д	1 069 135,60 UAH	41 120,60 EUR
TOTAL VAT ЗАГАЛЬНИЙ РОЗМІР ПДВ	213 827,12	8 224,12 EUR
TOTAL PRICE INCLUDING VAT ВСЬОГО, ВКЛЮЧНО З ПДВ	1 282 962,72 UAH	49 344,72 EUR

№	Обґрунтування норми (код норми) / Confirmation (code norms)	Найменування робіт та затрат / Name of works and costs	Одиниця вимірювання / Unit measurement	Кількість / Amount	цена товару (UAH) без ПДВ / Item price (UAH) without VAT	Всього (UAH) без ПДВ / Total (UAH) without VAT
1	2	3	4	5	6	7
<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>						
1	RH3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбивним молотком	м3	0,7182	2 300,00	1 651,86
2	RH9-2-1	Розбирання дерев'яних горіщних сходів	м	5,8	120,00	696,00
3	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	т	1,624	400,00	649,60
4	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	1,624	3 000,00	4 872,00
<b>Розділ 1. Демонтажні роботи - total</b>						<b>7 869,46</b>
<b>Розділ 2. Сходи</b>						
5	RH20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	т	0,3582	12 000,00	4 298,40
6	E9-73-2 К=1	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,3582	28 000,00	10 029,60
7	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,3582	40 000,00	14 328,00
8	C1551-25-СП варіант 1	Перило нікеліроване	м	5,1	350,00	1 785,00
9	RH12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,104	3 800,00	395,20
10	RH3-36-1	Установлення накладних сходинок із брусів	1 м3	0,448	14 000,00	6 272,00
11	RH12-39-3	Просте фарбування колером олійним накладних сходинок	100м2	0,111	3 800,00	421,80
<b>Розділ 2. Сходи - total</b>						<b>37 530,00</b>
<b>Розділ 3. Покриття</b>						
12	RH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,597	12 000,00	7 164,00
13	C111-1841	Сталь швелерна	т	0,597	32 000,00	19 104,00
14	RH4-19-4	Улаштування кріплень перекриттів (підсилення стійок даху)	100 м	0,0754	15 000,00	1 131,00
15	C112-8 варіант 1	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,2	8 000,00	1 600,00
16	RH8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	1,146	8 000,00	9 168,00
17	C114-5-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	5,9019	3 800,00	22 427,22
18	RH4-17-3	Улаштування підшивки стель під штукатурку	100 м2	1,146	47 000,00	53 862,00
19	RH20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	1,146	5 000,00	5 730,00
20	EH15-76-1 К=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,146	35 000,00	40 110,00
21	& C1545-408-7	Підвіси в комплекті	шт	91,68	5,00	458,40
22	& C1545-174-6	Тяга підвісу	шт	91,68	10,00	916,80
23	& C126-1307-3	Профілі основні напрямні L=3,7м	м	108,87	65,00	7 076,55
24	& C126-1308-7	Профілі поперечні довжиною 1,2 м	м	217,74	45,00	9 798,30
25	& C126-1308-8	Профілі поперечні довжиною 0,6 м	м	108,87	45,00	4 899,15
26	& C126-1306-7	Кутик металевий пристінний	м	123,768	45,00	5 569,56
27	& C1545-42-9-2	Дюбель 6x40мм	шт	340,362	1,00	340,36
28	EH15-76-2 К=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,146	3 000,00	3 438,00
29	& C126-1193-5	Плити підвісної стелі	м2	120,33	250,00	30 082,50
<b>Розділ 3. Покриття -total</b>						<b>222 875,84</b>
<b>Розділ 4. Перегородки</b>						

1	2	3	4	5	6	7
30	EH10-94-1 K=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях (по осях 1 і 3)	100м2	0,52	35 000,00	18 200,00
31	& C1-935	Плити гіпсокартонні RB 12,5 мм	м2	54,6	70,00	3 822,00
32	& C1-935-2	Плити гіпсокартонні RB 9,5 мм	м2	54,6	60,00	3 276,00
33	& C111-1678-4-1	Стрічка для зароблення місць примикань	м.п.	104	5,00	520,00
34	& C114-88-5-1	Стрічка армувальна	м.п.	88,4	5,00	442,00
35	& C1545-43-5-9	Гвинти самонарізні	шт	2255	1,00	2 255,00
36	& C111-828-1 варіант 2	Профіль напрямний CW	м	43,16	75,00	3 237,00
37	& C111-828-2 варіант 1	Профіль холоднотягнутий стійковий УД	м	125,32	35,00	4 386,20
38	& C111-1896-2	Шпаклівка	кг	31,72	15,00	475,80
39	& C111-219-3-1	Шпаклівка клейова для зароблення місць примикань	кг	6,24	18,00	112,32
40	C1545-43 варіант 1	Дюбелі .	100шт	1,3	3,00	3,90
41	EH10-94-4 K=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях ( перегородки кабінетів )	100м2	0,481	35 000,00	16 835,00
42	C114-5-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	2,47715	3 800,00	9 413,17
43	& C1-935	Плити гіпсокартонні RB 12,5 мм	м2	101,01	70,00	7 070,70
44	& C1-935-2	Плити гіпсокартонні RB 9,5 мм	м2	101,01	60,00	6 060,60
45	& C111-1678-4-1	Стрічка для зароблення місць примикань	м.п.	96,2	5,00	481,00
46	& C114-88-5-1	Стрічка армувальна	м.п.	163,54	5,00	817,70
47	& C1545-43-5-9	Гвинти самонарізні	шт	2759	1,00	2 759,00
48	& C111-828-1 варіант 2	Профіль напрямний CW	м	39,923	75,00	2 994,23
49	& C111-828-2 варіант 1	Профіль холоднотягнутий стійковий УД	м	115,921	35,00	4 057,24
50	& C111-1896-2	Шпаклівка	кг	52,429	15,00	786,44
51	& C111-219-3-1	Шпаклівка клейова для зароблення місць примикань	кг	5,772	18,00	103,90
52	C1545-43 варіант 1	Дюбелі .	100шт	1,3	3,00	3,90
53	EH10-94-3 K=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях ( по осі "Б" )	100м2	0,227	35 000,00	7 945,00
54	C114-5-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	1,16905	3 800,00	4 442,39
55	& C1-935	Плити гіпсокартонні RB 12,5 мм	м2	23,835	70,00	1 668,45
56	& C1-935-2	Плити гіпсокартонні RB 9,5 мм	м2	23,835	60,00	1 430,10
57	& C111-1678-4-1	Стрічка для зароблення місць примикань	м.п.	45,4	5,00	227,00
58	& C114-88-5-1	Стрічка армувальна	м.п.	38,59	5,00	192,95
59	& C1545-43-5-9	Гвинти самонарізні	шт	984	1,00	984,00
60	& C111-828-1 варіант 2	Профіль напрямний CW	м	18,841	75,00	1 413,08
61	& C111-828-2 варіант 1	Профіль холоднотягнутий стійковий УД	м	54,707	35,00	1 914,75
62	& C111-1896-2	Шпаклівка	кг	13,847	15,00	207,71
63	& C111-219-3-1	Шпаклівка клейова для зароблення місць примикань	кг	2,724	18,00	49,03
64	C1545-43 варіант 1	Дюбелі .	100шт	0,5675	3,00	1,70
65	EH10-94-1 K=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях (в санвузлах )	100м2	0,273	35 000,00	9 555,00
66	& C1-935	Плити гіпсокартонні RB 12,5 мм	м2	28,665	70,00	2 006,55
67	& C1-935-2	Плити гіпсокартонні RB 9,5 мм	м2	28,665	60,00	1 719,90
68	& C111-1678-4-1	Стрічка для зароблення місць примикань	м.п.	54,6	5,00	273,00
69	& C114-88-5-1	Стрічка армувальна	м.п.	46,41	5,00	232,05
70	& C1545-43-5-9	Гвинти самонарізні	шт	1184	1,00	1 184,00
71	& C111-828-1 варіант 2	Профіль напрямний CW	м	22,659	75,00	1 699,43

1	2	3	4	5	6	7
72	& C111-828-2 варіант 1	Профіль холоднотягнутий стійковий УД	м	65,793	35,00	2 302,76
73	& C111-1896-2	Шпаклівка	кг	16,653	15,00	249,80
74	& C111-219-3-1	Шпаклівка клейова для зароблення місць примикань	кг	3,276	18,00	58,97
75	C1545-43 варіант 1	Дюбелі .	100шт	0,6825	3,00	2,05
76	E9-36-1 K=1,15	Монтаж склопластикової перегородки	100м2	0,234	45 000,00	10 530,00
77	& C111-769-7-7 варіант 1	Склопластикова перегородка з дверним блоком	м2	23,4	3 000,00	70 200,00
78	& C111-202-П	Піна монтажна	л	3,1192	250,00	779,80
<b>Розділ 4. Перегородки - total</b>						<b>209 382,52</b>
<b>Розділ 5. Двері</b>						
79	EH10-26-1 K=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2, протипожежні, з вогнестійкістю 45 хвилин	100м2	0,018	40 000,00	720,00
80	EH10-26-3 K=1,15	Установлення дверних блоків у перегородках і дерев'яних нерублених стінах, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,146	40 000,00	5 840,00
81	K536111-201 варіант 3	Блоки дверні дерев'яні марки ДГ21-8 ГОСТ 6629-88 із дрібнопорожнистим (гратчастим) заповненням щита, глухі (із закінченим покращеним опоряджувальним покриттям олійними фарбами за 2 рази)(Ф326)	шт	9	3 500,00	31 500,00
82	K536111-301 варіант 2	Блоки дверні дерев'яні марки ДГ21-9 ГОСТ 6629-88 із дрібнопорожнистим (гратчастим) заповненням щита, глухі (із закінченим покращеним опоряджувальним покриттям олійними фарбами за 2 рази)(Ф326) протипожежні, з вогнестійкістю 45 хвилин	шт	1	5 300,00	5 300,00
83	C123-360	Наличники, тип Н-1, Н-2, розмір 13x74 мм	м	102	50,00	5 100,00
84	C111-887	Залізні вироби для блоків вхідних дверей до будівлі, одноповерхових	комплект	1	1 250,00	1 250,00
85	C111-889	Залізні вироби для блоків вхідних дверей до помешкання, одноповерхових	комплект	9	1 250,00	11 250,00
86	RH12-41-4 K=0,3	Поліпшене фарбування колером олійним заповнень дверних прорізів по дереву (фарбування наличників)	100м2	0,0224	3 800,00	85,12
87	RH15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	1	700,00	700,00
88	E9-75-1 K=1	Виготовлення люка	т	0,03722	25 000,00	930,50
89	C121-783-1 варіант 1	Металоконструкції люка	т	0,03722	40 000,00	1 488,80
90	RH12-54-2	Фарбування нових металевих поверхонь [крім покрівель] білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,011	3 800,00	41,80
91	EH10-28-1 K=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з склопластику	100м2	0,0189	30 000,00	567,00
92	C123-182-1 варіант 2	Дверні блоки ошклені	м2	1,89	3 800,00	7 182,00
93	& C111-202-П	Піна монтажна	л	0,35	250,00	87,50
<b>Розділ 5. Двері - total</b>						<b>72 042,72</b>
<b>Розділ 6. Підлоги</b>						
94	RH7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	1,145	4 600,00	5 267,00
95	C114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	5,8395	3 800,00	22 190,10
96	RH7-15-7	Улаштування настилу з дощок під паркетні підлоги	100м2	1,145	47 000,00	53 815,00
97	EH11-38-1 K=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці з проклеюванням швів клеєм	100м2	1,145	35 000,00	40 075,00
98	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	18,62915	38,00	707,91
99	& C123-497-1 варіант 2	Ламінат.	м2	106,182	450,00	47 781,90
100	& C123-497-1 варіант 3	Ламінат в санвузлах.	м2	10,608	520,00	5 516,16
101	& C111-1747-5-7	Прокладки шумогідроізоляційна	м2	116,79	25,00	2 919,75
102	C1550-40 варіант 1	Клей	кг	4,58	35,00	160,30
103	& C126-1300-5-5	Панки Т-подібні (стиківі по ламінованих підлогах)	м	9,0684	50,00	453,42
104	RH7-31-1	Улаштування плінтусів дерев'яних	100м	1,2252	5 100,00	6 248,52

1	2	3	4	5	6	7
<b>Розділ 6. Підлоги - total</b>						<b>185 135,06</b>
<b>Розділ 7. Опорядження внутрішнє</b>						
105	RH11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,245	23 000,00	5 635,00
106	RH12-49-7	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,245	25 000,00	6 125,00
107	RH11-34-2	Опорядження поверхонь стін та перегородок із блоків та плит під фарбування або обклеювання шпалерами	100м2	2,02	9 000,00	18 180,00
108	RH12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,02	25 000,00	50 500,00
109	RH11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0102	95 000,00	969,00
110	RH11-34-1	Опорядження поверхонь стін та перегородок панельних під фарбування або обклеювання шпалерами	100м2	0,574	9 000,00	5 166,00
111	EN15-25-2 K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,574	55 000,00	31 570,00
<b>Розділ 7. Опорядження внутрішнє - total</b>						<b>118 145,00</b>

№	Обґрунтування норми (код норми) / Confirmation (code norms)	Найменування робіт та затрат / Name of works and costs	Одиниця вимірювання / Unit measurement	Кількість / Amount	цена товара (UAH) без ПДВ / Item price (UAH) without VAT	Всього (UAH) без ПДВ / Total (UAH) without VAT
1	2	3	4	5	6	7
<b>водопровід</b>						
112	RH15-15-4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,15	14 000,00	2 100,00
113	C130-890	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 32 мм	м	15	150,00	2 250,00
114	RH15-30-1	Гідрравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,15	1 000,00	150,00
115	C1630-671	Крани кульові прохідні сальникові муфтові для води, нафти та масла, 11ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 32 мм	шт	3	320,00	960,00
116	RH15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,06	14 000,00	840,00
117	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	6	40,00	240,00
118	RH19-5-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм циліндрами з пінопласту	100м	0,21	5 000,00	1 050,00
119	& C113-2150-20-29 варіант 1	Труба теплоізоляційна товщ. 16мм для труб діам.20 мм	м	6	45,00	270,00
120	& C113-2150-20-27 варіант 1	Труба теплоізоляційна товщ. 16мм для труб діам.32 мм	м	15	65,00	975,00
<b>водопровід - total</b>						<b>8 835,00</b>
<b>каналізація</b>						
121	RH15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,03	14 000,00	420,00
122	C130-1199	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	3	220,00	660,00
123	RH15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,2	14 000,00	2 800,00
124	C1630-1	Вузли укрупнені монтажні із поліетиленових труб для внутрішньої каналізації, діаметр 100 мм	м	20	620,00	12 400,00
125	RH15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,4	400,00	160,00
126	C130-646	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 500x420x150 мм	комплект	4	1 700,00	6 800,00
127	C130-628 варіант 1	Змішувачі для умивальників, См-Ум-НКСА, настольні, з нижньою камерою змішування та аератором	комплект	4	650,00	2 600,00
128	C130-467 варіант 1	Крани кульвовий, діаметр 15 мм	шт	8	150,00	1 200,00
129	& C130-231-19 варіант 1	Вставка гнучка з металевим покриттям	шт	8	80,00	640,00
130	RH15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,3	6 500,00	1 950,00
131	C130-905	Унітази напівфарфорові та фарфорові тарілчасті УНТЦ та УНТПЦ з сидінням, кріпленням, з прямим або косим випуском та суцільновідлитою полицкою	шт	3	1 500,00	4 500,00
132	C130-33 варіант 1	Бачки змивні напівфарфорові та фарфорові з арматурою, безпосередньо встановлювані на унітази	комплект	3	400,00	1 200,00

1	2	3	4	5	6	7
133	& C130-231-19 варіант 1	Вставка гнучка з металевим покриттям	шт	3	80,00	240,00
134	C130-467 варіант 1	Крани кульвовий, діаметр 15 мм	шт	3	150,00	450,00
<b>каналізація - total</b>						<b>36 020,00</b>

№	Обґрунтування норми (код норми) / Confirmation (code norms)	Найменування робіт та затрат / Name of works and costs	Одиниця вимірювання / Unit measurement	Кількість / Amount	цена товара (UAH) без ПДВ / Item price (UAH) without VAT	Всього (UAH) без ПДВ / Total (UAH) without VAT
1	2	3	4	5	6	7
<b>Розділ 1. Опалення</b>						
135	M8-602-2	Монтаж електроконвекторів	шт	10	300,00	3 000,00
136	& 2407-905-2-9	Електроконвектор потужністю 1,0 кВт	шт	2	1 000,00	2 000,00
137	& 2407-905-2-6 варіант 1	Електроконвектор потужністю 1,5 кВт	шт	3	1 200,00	3 600,00
138	& 2407-905-2-5 варіант 1	Електроконвектор потужністю 2 кВт	шт	3	1 500,00	4 500,00
139	& 2407-905-2-10	Електроконвектор потужністю 2,5 кВт	шт	2	1 800,00	3 600,00
<b>Розділ 1. Опалення - total</b>						<b>16 700,00</b>
<b>Розділ 2. Вентиляція</b>						
140	E20-55-1 K=1,15	Установлення зовнішнього блоку мультисистеми ( кондиціонера)	шт	1	4 600,00	4 600,00
141	E20-34-1 K=1,15	Установлення внутрішніх блоків кондиціонера	шт	2	2 700,00	5 400,00
<b>Розділ 2. Вентиляція - total</b>						<b>10 000,00</b>



№	Обґрунтування норми (код норми) / Confirmation (code norms)	Найменування робіт та затрат / Name of works and costs	Одиниця вимірювання / Unit measurement	Кількість / Amount	цена товара (UAH) без ПДВ / Item price (UAH) without VAT	Всього (UAH) без ПДВ / Total (UAH) without VAT
1	2	3	4	5	6	7
142	RH17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт /Світильник світлодіодний вбудований	100шт	0,12	23 000,00	2 760,00
143	& 55-8-21 варіант 1	Світильник світлодіодний пот. 33Вт	шт	12	1 300,00	15 600,00
144	RH17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці Установлення штепсельних розеток	100шт	0,2	5 000,00	1 000,00
145	RH17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутепленого типу при відкритій проводці	100шт	0,1	5 000,00	500,00
146	& C16-5-1-1 варіант 1	Розетка одномісна	шт	30	60,00	1 800,00
147	RH17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,05	67 000,00	3 350,00
148	& C16-2-1 варіант 1	Вимикач двохклавішний	шт	5	80,00	400,00
149	RH17-12-2	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,07	67 000,00	4 690,00
150	& C16-1-1 варіант 1	Вимикач одноклавішний	шт	7	40,00	280,00
151	RH17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм <sup>2</sup> до 16 мм <sup>2</sup> в труби	100м	0,05	18 000,00	900,00
152	RH17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	2,45	3 800,00	9 310,00
153	& C11-206-3 варіант 1	Провід, марка ВВПнгLS, число жил та переріз 3х2,5мм <sup>2</sup>	м	250	25,00	6 250,00
154	M8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,05	15 000,00	750,00
155	241649-1052 варіант 1	Рукав металевий д-25мм	1000м	0,005	22 000,00	110,00
156	RH17-14-3	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	500,00	500,00
157	M8-597-1	<i>Комплектний освітлювальний пристрій (світловий тунель) / Примітка: включає в себе повне встановлення освітлювального обладнання (світлового тунелю), включаючи повністю герметизацію, з'єднувальні та інші елементи, необхідні для безпомилкового функціонування цього світлового тунелю, а також включаючи випробування на герметичність (водонепроникність) та протокол про підсумки випробувань (акт про проведення випробувань).</i>	<i>комплект</i>	2	5 000,00	10 000,00
<b>Електрика - total</b>						<b>58 200,00</b>

№	Обґрунтування норми (код норми) / Confirmation (code norms)	Найменування робіт та затрат / Name of works and costs	Одиниця вимірювання / Unit measurement	Кількість / Amount	цена товара (UAH) без ПДВ / Item price (UAH) without VAT	Всього (UAH) без ПДВ / Total (UAH) without VAT
1	2	3	4	5	6	7
<b>придбання устаткування для електроосвітлення</b>						
158	& 1-63-8 варіант 1	Щиток освітлення (в комплекті); ( маса=0,009)	шт	1	1 700,00	1 700,00
159	1507-5155 варіант 1	Світловий тунель; ( маса=0,05)	шт	2	12 700,00	25 400,00
160	1504-19004 варіант 1	Комір; ( маса=0,0033)	шт	2	5 250,00	10 500,00
<b>придбання устаткування для електроосвітлення - total</b>						<b>37 600,00</b>
<b>придбання устаткування для вентиляції</b>						
161	& 2308-4018-7-5	Кондиціонер, зовнішній блок мультисистеми (маса=0,041)	шт	1	25 000,00	25 000,00
162	& 2308-4018-7-6	Кондиціонер, внутрішній блок мультисистеми (маса=0,01)	шт	2	10 000,00	20 000,00
<b>придбання устаткування для вентиляції - total</b>						<b>45 000,00</b>
<b>придбання іншого обладнання</b>						
163		Газовий вогнегасник (або аналогічний) для гасіння електричного та електронного обладнання, 6 кг або більше	шт	2	950,00	1 900,00
164		Порошковий вогнегасник, 6 кг або більше	шт	2	950,00	1 900,00
<b>придбання іншого обладнання - total</b>						<b>3 800,00</b>